OFÍCIO PRESIDENTE nº 277/2013
São Roque, 19 de junho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar, junto ao Diretor de Obras e Serviços Públicos, uma perua van para transportar 12 (doze) pessoas que participarão da “Marcha para Jesus” que será realizada dia 29/06 na cidade de São Paulo/SP.
Os participantes sairão do da estação de metrô Luz, às 10h, em direção à Praça dos Heróis da Força Expedicionária Brasileira, próximo ao Campo de Marte, na Zona Norte de São Paulo.

Segue o contato da responsável que solicitou o presente pedido: (11)9.7159.6832.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2013 - 17:37:21 05327/2013/msb